

第四章 投标分项报价表（实质性格式）

项目编号：0610-2641NH021263
项目名称：[ID40102]首都师范大学附属中学育鸿学校西教学楼综修配套信息化建设项目
报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/ 国别	制造商统一 设备信用代 码	制造 商规 模	制造商 所属性 别	外商 投资 类型	品牌	规格、型号	单价（元）	数量	合计（元）
（一）综合布线系统												
一、校园信息网												
1	六类非屏蔽网线	江苏润通 线缆有限 公司	扬州/ 中国	91321000685 8959934	微型	男	内资	润扬	HSYV-6	3.40	20169 米	68,574.60
2	网络模块	江苏润通 线缆有限 公司	扬州/ 中国	91321000685 8959934	微型	男	内资	润扬	RY-MD-6	13.00	172 个	2,236.00
3	单口面板	江苏润通 线缆有限 公司	扬州/ 中国	91321000685 8959934	微型	男	内资	润扬	RY-Pa-01	8.00	33 个	264.00
4	双口面板	江苏润通 线缆有限 公司	扬州/ 中国	91321000685 8959934	微型	男	内资	润扬	RY-Pa-02	12.00	100 个	1,200.00
5	网络跳线	江苏润通 线缆有限 公司	扬州/ 中国	91321000685 8959934	微型	男	内资	润扬	CAT6-2M	5.00	421 条	2,105.00
6	配线架	江苏润通 线缆有限 公司	扬州/ 中国	91321000685 8959934	微型	男	内资	润扬	RY-MDF24-6	200.00	14 个	2,800.00

项目标号：0610-2641NH021263

项目名称：[ID40102]首都师范大学附属中学育鸿学校西教学楼综修配套信息化建设项目

7	理线器	江苏润通 线缆有限 公司	扬州/ 中国	91321000685 8959934	微型	男	内资	润扬	RY-LWF-1U	90.00	14 个	1,260.00
8	12 口光纤 配线架	北京凝网 科技有限 公司	北京/ 中国	91110108767 510604H	小型	男	内资	菲尼特	PH-ODF-12K	450.00	4 个	1,800.00
9	尾纤	北京凝网 科技有限 公司	北京/ 中国	91110108767 510604H	小型	男	内资	菲尼特	PH-LC-1.5M- OM3	25.00	48 条	1,200.00
10	耦合器	北京凝网 科技有限 公司	北京/ 中国	91110108767 510604H	小型	男	内资	菲尼特	KL-3W12-YT	25.00	48 个	1,200.00
11	光纤跳线	北京凝网 科技有限 公司	北京/ 中国	91110108767 510604H	小型	男	内资	菲尼特	PH-L/L-003- OM3	75.00	4 条	300.00
12	12 芯多模 万兆室外 光缆	北京凝网 科技有限 公司	北京/ 中国	91110108767 510604H	小型	男	内资	菲尼特	GYXTW-12A1a- OM3	6.00	500 米	3,000.00
13	机柜	北京京裕 时代信息 技术有限 公司	北京/ 中国	91110117318 0428928	小型	男	内资	京裕	JY-A86642	2,500.00	2 台	5,000.00
14	PDU	公牛集团 股份有限 公司	宁波/ 中国	91330282671 205242Y	大型	男	内资	公牛	GNE1080	500.00	4 个	2,000.00
15	专用音箱 线	江苏润通 线缆有限 公司	扬州/ 中国	91321000685 8959934	微型	男	内资	润扬	EVJV2*1.0	6.00	250 米	1,500.00
二、校园监控系统												
1	六类非屏 蔽网线	江苏润通 线缆有限 公司	扬州/ 中国	91321000685 8959934	微型	男	内资	润扬	HSYV-6	3.40	11340 米	38,556.00

项目标号：0610-2641NH021263

项目名称：[ID40102]首都师范大学附属中学育鸿学校西教学楼综修配套信息化建设项目

2	配线架	江苏润通线缆有限公司	扬州/中国	913210006858959934	微型	男	内资	润扬	RY-MDF24-6	200.00	7 个	1,400.00
3	网络模块	江苏润通线缆有限公司	扬州/中国	913210006858959934	微型	男	内资	润扬	RY-MD-6	13.00	140 个	1,820.00
4	单口面板	江苏润通线缆有限公司	扬州/中国	913210006858959934	微型	男	内资	润扬	RY-Pa-01	8.00	140 个	1,120.00
5	网络跳线	江苏润通线缆有限公司	扬州/中国	913210006858959934	微型	男	内资	润扬	CAT6-2M	5.00	280 条	1,400.00
6	理线器	江苏润通线缆有限公司	扬州/中国	913210006858959934	微型	男	内资	润扬	RY-LWF-1U	90.00	7 个	630.00
7	12 口光纤配线架	北京凝网科技有限公司	北京/中国	91110108767510604H	小型	男	内资	菲尼特	PH-ODF-12K	450.00	4 个	1,800.00
8	尾纤	北京凝网科技有限公司	北京/中国	91110108767510604H	小型	男	内资	菲尼特	PH-LC-1.5M-OM3	25.00	48 条	1,200.00
9	耦合器	北京凝网科技有限公司	北京/中国	91110108767510604H	小型	男	内资	菲尼特	KL-3W12-YT	25.00	48 个	1,200.00
10	光纤跳线	北京凝网科技有限公司	北京/中国	91110108767510604H	小型	男	内资	菲尼特	PH-L/L-003-OM3	75.00	4 条	300.00
11	12 芯多模万兆室外光缆	北京凝网科技有限公司	北京/中国	91110108767510604H	小型	男	内资	菲尼特	GYXTW-12A1a-OM3	6.00	500 米	3,000.00
三、精品录课教室系统线材及配件												
1	六类非屏蔽网线	江苏润通线缆有限	扬州/中国	913210006858959934	微型	男	内资	润扬	HSYV-6	3.40	300 米	1,020.00

项目标号：0610-2641NH021263

项目名称：[ID40102]首都师范大学附属中学育鸿学校西教学楼综修配套信息化建设项目

		公司										
2	高清视频线	深圳市秋叶原实业有限公司	深圳/中国	9144030072987540X9	中型	男	内资	秋叶原	HD-SDI	6.50	200 米	1,300.00
3	话筒线	江苏润通线缆有限公司	扬州/中国	913210006858959934	微型	男	内资	润扬	128P	6.00	200 米	1,200.00
4	电源线	江苏润通线缆有限公司	扬州/中国	913210006858959934	微型	男	内资	润扬	RVV3*1.5	9.00	200 米	1,800.00
5	工程音箱线	江苏润通线缆有限公司	扬州/中国	913210006858959934	微型	男	内资	润扬	EVJV2*1.5	6.00	100 米	600.00
6	卡侬音频头	优曲克科技（宁波）有限公司	宁波/中国	91330212610269816N	中型	男	内资	REAN	RCX3F-N+RCX3M-N	9.00	10 个	90.00
7	大两芯音频头	优曲克科技（宁波）有限公司	宁波/中国	91330212610269816N	中型	男	内资	REAN	RP2C	8.00	5 个	40.00

四、管乐排练厅扩声系统线材及配件

1	工程音箱线	江苏润通线缆有限公司	扬州/中国	913210006858959934	微型	男	内资	润扬	EVJV2*1.5	6.00	100 米	600.00
2	话筒线	江苏润通线缆有限公司	扬州/中国	913210006858959934	微型	男	内资	润扬	128P	6.00	100 米	600.00
3	电源线	江苏润通线缆有限公司	扬州/中国	913210006858959934	微型	男	内资	润扬	RVV3*2.5	12.00	50 米	600.00

五、报告厅音视频系统线材及配件

项目标号：0610-2641NH021263

项目名称：[ID40102]首都师范大学附属中学育鸿学校西教学楼综修配套信息化建设项目

1	六类非屏蔽网线	江苏润通线缆有限公司	扬州/中国	913210006858959934	微型	男	内资	润扬	HSYV-6	3.40	500 米	1,700.00
2	HDMI 跳线	深圳市秋叶原实业有限公司	深圳/中国	9144030072987540X9	中型	男	内资	秋叶原	HDMI-5M	70.00	5 根	350.00
3	高清视频线	深圳市秋叶原实业有限公司	深圳/中国	9144030072987540X9	中型	男	内资	秋叶原	HD-SDI	6.50	200 米	1,300.00
4	话筒线	江苏润通线缆有限公司	扬州/中国	913210006858959934	微型	男	内资	润扬	128P	6.00	200 米	1,200.00
5	电源线	江苏润通线缆有限公司	扬州/中国	913210006858959934	微型	男	内资	润扬	RVV3*1.5	9.00	200 米	1,800.00
6	电缆（LED 大屏）	河北谦怡兴电缆有限公司	廊坊/中国	91131022MA0DTP0F8B	微型	男	内资	谦怡兴	YJV-5*6	38.00	100 米	3,800.00
7	电源线（LED 大屏）	江苏润通线缆有限公司	扬州/中国	913210006858959934	微型	男	内资	润扬	RVV3*4	16.00	200 米	3,200.00
8	工程音箱线	江苏润通线缆有限公司	扬州/中国	913210006858959934	微型	男	内资	润扬	EVJV2*2.5	9.50	350 米	3,325.00
9	卡侬音频头	优曲克科技（宁波）有限公司	宁波/中国	91330212610269816N	中型	男	内资	REAN	RCX3F-N+RCX3M-N	9.00	20 个	180.00
10	大两芯音频头	优曲克科技（宁波）有限公司	宁波/中国	91330212610269816N	中型	男	内资	REAN	RP2C	8.00	10 个	80.00
六、航空展厅音视频系统线材及配件												

项目标号：0610-2641NH021263

项目名称：[ID40102]首都师范大学附属中学育鸿学校西教学楼综修配套信息化建设项目

1	六类非屏蔽网线	江苏润通线缆有限公司	扬州/中国	913210006858959934	微型	男	内资	润扬	HSYV-6	3.40	400 米	1,360.00
2	电缆（LED 大屏）	河北谦怡兴电缆有限公司	廊坊/中国	91131022MA0DTP0F8B	微型	男	内资	谦怡兴	YJV-5*6	38.00	50 米	1,900.00
3	电源线（LED 大屏）	江苏润通线缆有限公司	扬州/中国	913210006858959934	微型	男	内资	润扬	RVV3*4	16.00	200 米	3,200.00
4	话筒线	江苏润通线缆有限公司	扬州/中国	913210006858959934	微型	男	内资	润扬	128P	6.00	100 米	600.00
5	电源线	江苏润通线缆有限公司	扬州/中国	913210006858959934	微型	男	内资	润扬	RVV3*1.5	9.00	50 米	450.00
6	工程音箱线	江苏润通线缆有限公司	扬州/中国	913210006858959934	微型	男	内资	润扬	EVJV2*2.5	9.50	150 米	1,425.00
7	卡侬音频头	优曲克科技（宁波）有限公司	宁波/中国	91330212610269816N	中型	男	内资	REAN	RCX3F-N+RCX3M-N	9.00	10 个	90.00
8	大两芯音频头	优曲克科技（宁波）有限公司	宁波/中国	91330212610269816N	中型	男	内资	REAN	RP2C	8.00	5 个	40.00
（二）核心机房系统												
一、核心机房基础建设												
1	地面防尘漆	北京东方环态科技发展有限公司辛集分公司	石家庄/中国	91130181MACBTN4D1F	微型	男	内资	欧梵仕	OFS-FCQ	85.00	35 平方米	2,975.00

项目标号：0610-2641NH021263

项目名称：[ID40102]首都师范大学附属中学育鸿学校西教学楼综修配套信息化建设项目

2	抗静电活动地板(磁砖面)	常州市晓伟机房设备有限公司	常州/中国	913204127546438381	中型	男	内资	晓伟	HDG. CQ. D	330.00	35 平方米	11,550.00
3	顶面铝扣板吊顶(带架安装)	山东华斯伦装饰材料有限公司	菏泽/中国	91371722MAC0TP5K0X	小型	男	内资	华斯伦	600*600mm	420.00	35 平方米	14,700.00
4	机柜	北京京裕时代信息技术有限公司	北京/中国	911101173180428928	小型	男	内资	京裕	JY-A86042	2,900.00	6 台	17,400.00
5	机柜支架	北京博创思远科技有限公司	北京/中国	91110108MA00CMEE9U	微型	男	内资	定制	定制	850.00	6 套	5,100.00
6	PDU	公牛集团股份有限公司	宁波/中国	91330282671047318	大型	男	内资	公牛	GNE1080	500.00	12 个	6,000.00

二、精密空调系统工程

1	机房精密空调	深圳市艾晨数字能源有限公司	深圳/中国	91440300MA5HM7LE9D	小型	男	内资	艾晨数能	BA020FA2A22/FA030APN	95,500.00	1 台	95,500.00
2	空调电缆	上海起帆电缆股份有限公司	上海/中国	913101166078754287	大型	男	内资	起帆	ZC-YJV5*10	40.00	70 米	2,800.00
3	铜管及保温	深圳市艾晨数字能源有限公司	深圳/中国	91440300MA5HM7LE9D	小型	男	内资	艾晨数能	定制	360.00	70 米	25,200.00
4	室外机支架	深圳市艾晨数字能源有限公司	深圳/中国	91440300MA5HM7LE9D	小型	男	内资	艾晨数能	定制	550.00	1 套	550.00

项目标号：0610-2641NH021263

项目名称：[ID40102]首都师范大学附属中学育鸿学校西教学楼综修配套信息化建设项目

三、电气系统工程												
1	免维护铅酸蓄电池	深圳市艾晨数字能源有限公司	深圳/中国	91440300MA5HM7LE9D	小型	男	内资	艾晨数能	LEAD150-12	2,200.00	34 块	74,800.00
2	电池柜	深圳市艾晨数字能源有限公司	深圳/中国	91440300MA5HM7LE9D	小型	男	内资	艾晨数能	C20	2,750.00	2 个	5,500.00
3	电池柜内部电池之间连接电缆	上海起帆电缆股份有限公司	上海/中国	913101166078754287	大型	男	内资	起帆	BV25m ²	2,400.00	1 套	2,400.00
4	电池开关箱	深圳市艾晨数字能源有限公司	深圳/中国	91440300MA5HM7LE9D	小型	男	内资	艾晨数能	125A-3P	3,600.00	1 台	3,600.00
5	散力底座	深圳市艾晨数字能源有限公司	深圳/中国	91440300MA5HM7LE9D	小型	男	内资	艾晨数能	定制	5,080.00	4 套	20,320.00
6	UPS 配电箱	深圳市艾晨数字能源有限公司	深圳/中国	91440300MA5HM7LE9D	小型	男	内资	艾晨数能	定制	4,080.00	1 台	4,080.00
四、消防报警及气灭												
1	点型光电感烟火灾探测器	河北青鸟电子有限公司	涿州/中国	91130681748478973Y	大型	男	内资	青鸟消防	JTY-GD-JBF5101	350.00	1 只	350.00
2	点型感温火灾探测器 (A2R)	河北青鸟电子有限公司	涿州/中国	91130681748478973Y	大型	男	内资	青鸟消防	JTW-ZD-JBF5113	350.00	2 只	700.00

项目标号：0610-2641NH021263

项目名称：[ID40102]首都师范大学附属中学育鸿学校西教学楼综修配套信息化建设项目

3	火灾声光报警器	河北青鸟电子有限公司	涿州/中国	91130681748478973Y	大型	男	内资	青鸟消防	JBF5176A(SOP8)	400.00	2 只	800.00
4	输入/输出模块	河北青鸟电子有限公司	涿州/中国	91130681748478973Y	大型	男	内资	青鸟消防	JBF5141A	400.00	1 个	400.00
5	隔离模块	河北青鸟电子有限公司	涿州/中国	91130681748478973Y	大型	男	内资	青鸟消防	JBF4171	400.00	1 个	400.00
6	紧急启停按钮/手动转换盒	河北青鸟电子有限公司	涿州/中国	91130681748478973Y	大型	男	内资	青鸟消防	JBF5184C	230.00	1 个	230.00
7	气体释放报警器	河北青鸟电子有限公司	涿州/中国	91130681748478973Y	大型	男	内资	青鸟消防	JBF5132	400.00	1 台	400.00
8	消防控制主机	河北青鸟电子有限公司	涿州/中国	91130681748478973Y	大型	男	内资	青鸟消防	JB-QB-JBF-52S03	5,500.00	1 台	5,500.00
9	编码器	河北青鸟电子有限公司	涿州/中国	91130681748478973Y	大型	男	内资	青鸟消防	JBF6482	360.00	1 台	360.00
10	柜式七氟丙烷气体灭火装置	北京市正天齐消防设备有限公司	北京/中国	91110116733457876W	中型	男	内资	正天齐	GQQ90/2.5-ZTQ-I	11,000.00	1 台	11,000.00
11	七氟丙烷药剂	北京市正天齐消防设备有限公司	北京/中国	91110116733457876W	中型	男	内资	正天齐	HFC-227ea	110.00	79kg	8,690.00
12	机械式自动泄压装置	北京市正天齐消防设备有限公司	北京/中国	91110116733457876W	中型	男	内资	正天齐	XYJ/0.07-ZTQ	900.00	1 个	900.00

项目标号：0610-2641NH021263

项目名称：[ID40102]首都师范大学附属中学育鸿学校西教学楼综修配套信息化建设项目

五、机房环境动力监控													
1	环控主机		深圳市艾晨数字能源有限公司	深圳/中国	91440300MA5HM7LE9D	小型	男	内资	艾晨数能	AC-PEDMs	49,500.00	1 台	49,500.00
2	外部声光报警器		浙江秦阳电气有限公司	温州/中国	913303825561909114	小型	男	内资	秦阳电气	LTD-1101J-12V-RED	400.00	1 个	400.00
3	电话报警模块		深圳市中联创新自控系统有限公司	深圳/中国	914403007925957260	小型	男	内资	速力思	S80-A3-VSVW04-B01	1,850.00	1 套	1,850.00
4	温湿度传感器		深圳市祥为测控技术有限公司	深圳/中国	91440300691160723F	小型	男	内资	祥为	XW-210P	560.00	3 个	1,680.00
5	烟雾传感器		深圳市高新投三江电子股份有限公司	深圳/中国	91440300618915595E	小型	男	内资	高新投	JTY-GD-T12	500.00	3 个	1,500.00
6	水浸控制器		深圳市艾晨数字能源有限公司	深圳/中国	91440300MA5HM7LE9D	小型	男	内资	艾晨数能	AC-THW	1,500.00	1 个	1,500.00
7	不定位漏水感应线		深圳市祥为测控技术有限公司	深圳/中国	91440300691160723F	小型	男	内资	祥为	XW1100-10M	700.00	1 条	700.00
(三) 有线网络系统													
一、校园信息网													
1	核心	架+引	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	H3C	S7506X-G	37,000.00	1 台	37,000.00

项目标号：0610-2641NH021263

项目名称：[ID40102]首都师范大学附属中学育鸿学校西教学楼综修配套信息化建设项目

	交换机	网卡	司										
		电源模块	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	H3C	PSR650C-12A	3,800.00	2个	7,600.00
		交换板卡	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	H3C	LSCM2GT24GPTSSC0	56,500.00	1个	56,500.00
2	汇聚交换机		新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	H3C	S5590-28T8XC-EI	17,000.00	2台	34,000.00
3	48口交换机		新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	H3C	S5135S-48T4X-EI-Q	5,600.00	4台	22,400.00
4	24口交换机		新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	H3C	S5135S-24T4X-EI-Q	3,500.00	2台	7,000.00
5	多模万兆光模块		新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	H3C	SFP-XG-SX-MM850-D	800.00	4个	3,200.00
6	理线器		江苏润通线缆有限公司	扬州/中国	913210006858959934	微型	男	内资	润扬	RY-LWF-1U	90.00	8个	720.00
二、校园广播系统													
1	24口POE交换机		新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	H3C	S5135S-24FP4S4X-EI	5,300.00	2台	10,600.00
2	理线器		江苏润通线缆有限公司	扬州/中国	913210006858959934	微型	男	内资	润扬	RY-LWF-1U	90.00	2个	180.00
三、安防监控网													

项目标号：0610-2641NH021263

项目名称：[ID40102]首都师范大学附属中学育鸿学校西教学楼综修配套信息化建设项目

1	汇聚交换机	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	H3C	S5590-28T8XC-EI	17,000.00	2 台	34,000.00
2	24 口 POE 交换机	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	H3C	S5135S-24FP4S4X-EI	5,300.00	8 台	42,400.00
3	多模万兆光模块	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	H3C	SFP-XG-SX-MM850-D	800.00	4 个	3,200.00
4	理线器	江苏润通线缆有限公司	扬州/中国	913210006858959934	微型	男	内资	润扬	RY-LWF-1U	90.00	10 个	900.00
四、精品录课教室												
1	24 口交换机	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	H3C	S5135S-24T4X-EI-Q	3,500.00	1 台	3,500.00
2	理线器	江苏润通线缆有限公司	扬州/中国	913210006858959934	微型	男	内资	润扬	RY-LWF-1U	90.00	1 个	90.00
五、报告厅音视频系统												
1	24 口交换机	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	H3C	S5135S-24T4X-EI-Q	3,500.00	1 台	3,500.00
2	理线器	江苏润通线缆有限公司	扬州/中国	913210006858959934	微型	男	内资	润扬	RY-LWF-1U	90.00	1 个	90.00
(四) 无线网络系统												
1	无线 License 授权 (32 位)	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	H3C	LIS-WX-32-BE	9,950.00	1 个	9,950.00

项目标号：0610-2641NH021263

项目名称：[ID40102]首都师范大学附属中学育鸿学校西教学楼综修配套信息化建设项目

2	教室放装 AP	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	H3C	WA6320-HI	2,650.00	22 台	58,300.00
3	高密 AP	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	H3C	WA6338-HI	5,880.00	11 台	64,680.00
4	24 口 POE 交换机	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	男	内资	H3C	S5135S-24FP4S4X-EI	5,300.00	2 台	10,600.00
5	理线器	江苏润通线缆有限公司	扬州/中国	913210006858959934	微型	男	内资	润扬	RY-LWF-1U	90.00	2 个	180.00
(五) 校园监控系统												
1	红外半球摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	DS-2CD2745CFV3-1ZS	1,210.00	128 台	154,880.00
2	半球摄像机支架	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	DS-1272ZJ-120	90.00	128 个	11,520.00
3	筒形摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	DS-2CD2T47SWDV3-LT	1,210.00	4 台	4,840.00
4	筒形摄像机支架	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	DS-1292ZJ-K	80.00	4 个	320.00
5	防爆摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	DS-2XE6047FWD-CLS	2,100.00	5 台	10,500.00

项目标号：0610-2641NH021263

项目名称：[ID40102]首都师范大学附属中学育鸿学校西教学楼综修配套信息化建设项目

6	防爆挠管	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	DS-2XE2601B-1.0	230.00	5 条	1,150.00
7	防爆摄像机支架	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	DS-1293ZJ-P	85.00	5 个	425.00
9	防爆控制箱	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	DS-2XE2701-M03	860.00	5 个	4,300.00
9	电梯半球摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	DS-2CD2546FWDA3-ITS/DT	1,700.00	3 台	5,100.00
10	电梯摄像机无线传输设备	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	DS-3WF0BC-2NT/P	750.00	3 台	2,250.00
11	电梯半球摄像机电源	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	DS-2FA1210-DL	60.00	3 台	180.00
12	磁盘阵列	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	DS-A72136R	51,000.00	1 台	51,000.00
13	监控软件授权	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	iSecure Center-Education 教育综合安防管理平台 (DS)	100.00	140 路	14,000.00

项目标号：0610-2641NH021263

项目名称：[ID40102]首都师范大学附属中学育鸿学校西教学楼综修配套信息化建设项目

14	硬盘	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	HK7216AH	3,000.00	19 块	57,000.00
15	4 路解码器	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	DS-6A04UD	11,500.00	1 台	11,500.00
(六) 电话系统												
1	电话交换机	深圳国威赛纳科技有限公司	深圳/中国	91440300741215295H	小型	男	内资	国威赛纳	WS824(9) i Plus-2 型	2,300.00	1 台	2,300.00
2	座机电话	广东步步高电子科技有限公司	东莞/中国	914419000779398920	小型	男	内资	步步高	HCD6082	100.00	4 台	400.00
(七) 校园广播系统												
1	数字音箱	杭州中河电子器材有限公司	杭州/中国	91330110143246972Y	小型	男	内资	ZHOGNHE	VS-704	1,100.00	21 对	23,100.00
2	数字吸顶音箱	杭州中河电子器材有限公司	杭州/中国	91330110143246972Y	小型	男	内资	ZHOGNHE	IP-718	950.00	10 只	9,500.00
3	电子时钟	北京德为视讯科技股份有限公司	北京/中国	91110302672354661G	小型	男	内资	DVY00	LX58	240.00	17 套	4,080.00
(八) 信息发布系统												
1	信息发布一体机	北京普诺兴科技有限公司	北京/中国	911101086804733104	小型	男	内资	巴尼触控	PS-G55-B	10,000.00	23 台	230,000.00
(九) 校园一卡通												

项目标号：0610-2641NH021263

项目名称：[ID40102]首都师范大学附属中学育鸿学校西教学楼综修配套信息化建设项目

1	一卡通管理平台	新开普电子股份有限公司	郑州/中国	91410100721832659Y	大型	男	内资	新开普	新开普一卡通管理系统 V3.0	55,000.00	1 套	55,000.00
2	线上充值系统	新开普电子股份有限公司	郑州/中国	91410100721832659Y	大型	男	内资	新开普	新开普完美校园手机客户端软件 V2.0	45,000.00	1 套	45,000.00
3	门禁刷卡一体机	新开普电子股份有限公司	郑州/中国	91410100721832659Y	大型	男	内资	新开普	F961	2,800.00	26 套	72,800.00
4	食堂消费一体机	新开普电子股份有限公司	郑州/中国	91410100721832659Y	大型	男	内资	新开普	A732	3,000.00	8 台	24,000.00
5	读卡器	新开普电子股份有限公司	郑州/中国	91410100721832659Y	大型	男	内资	新开普	E711	1,050.00	1 台	1,050.00
6	卡片	新开普电子股份有限公司	郑州/中国	91410100721832659Y	大型	男	内资	新开普	IC-M1	8.00	1600 个	12,800.00
7	出门按钮	新开普电子股份有限公司	郑州/中国	91410100721832659Y	大型	男	内资	新开普	K101	20.00	11 个	220.00
8	电磁锁(单门)	新开普电子股份有限公司	郑州/中国	91410100721832659Y	大型	男	内资	新开普	XC-S280D	500.00	13 个	6,500.00
(十) 教室多媒体系统												
1	视频展台	宝基恒泰(北京)科技有限公司	北京/中国	911101080828526013	小型	男	内资	点易拍	E1080AF	2,480.00	16 台	39,680.00
(十一) 精品录课教室系统												
1	高清 AI 录播主机	广州市奥威亚电子	广州/中国	91440116769544031W	中型	男	内资	奥威亚	AE-A7H Pro	98,000.00	1 台	98,000.00

项目标号：0610-2641NH021263

项目名称：[ID40102]首都师范大学附属中学育鸿学校西教学楼综修配套信息化建设项目

		科技有限公司										
2	高清全景摄像机	广州市奥威亚电子科技有限公司	广州/中国	91440116769544031W	中型	男	内资	奥威亚	AX-C22DUHA	7,600.00	2 台	15,200.00
3	高清特写摄像机	广州市奥威亚电子科技有限公司	广州/中国	91440116769544031W	中型	男	内资	奥威亚	AX-C30DUHA	7,600.00	2 台	15,200.00
4	壁挂式触控面板	广州市奥威亚电子科技有限公司	广州/中国	91440116769544031W	中型	男	内资	奥威亚	TP-15M2	5,500.00	1 台	5,500.00
5	数字音频矩阵	广州市奥威亚电子科技有限公司	广州/中国	91440116769544031W	中型	男	内资	奥威亚	IAM-GA60	8,500.00	1 台	8,500.00
6	指向拾音话筒	广州市奥威亚电子科技有限公司	广州/中国	91440116769544031W	中型	男	内资	奥威亚	AT-680	880.00	8 支	7,040.00
7	无线话筒	广州市奥威亚电子科技有限公司	广州/中国	91440116769544031W	中型	男	内资	奥威亚	GTS-968	3,800.00	1 套	3,800.00
8	导播控制台	广州市奥威亚电子科技有限公司	广州/中国	91440116769544031W	中型	男	内资	奥威亚	DCP-1000	5,000.00	1 台	5,000.00
9	功放	广州市奥威亚电子科技有限公司	广州/中国	91440116769544031W	中型	男	内资	奥威亚	AM-1200	2,000.00	1 台	2,000.00

项目标号：0610-2641NH021263

项目名称：[ID40102]首都师范大学附属中学育鸿学校西教学楼综修配套信息化建设项目

10	音箱	广州市奥威亚电子科技有限公司	广州/中国	91440116769544031W	中型	男	内资	奥威亚	CS-305	1,850.00	1 对	1,850.00
11	录播 LED 智能计时器	合肥威尔辉智能科技有限公司	合肥/中国	91310000MA7AEHLQ8E	微型	男	内资	威尔辉	WHL-3R	3,700.00	1 台	3,700.00
12	电源管理器	广州市奥威亚电子科技有限公司	广州/中国	91440116769544031W	中型	男	内资	奥威亚	RY-8+	1,500.00	1 台	1,500.00
13	机柜	北京京裕时代信息技术有限公司	北京/中国	911101173180428928	小型	男	内资	京裕	JY-A86642	2,500.00	1 台	2,500.00
14	观摩电视	深圳创维显示科技有限公司	深圳/中国	9144030055213201X1	中型	男	内资	创维	65BG22H	4,000.00	2 台	8,000.00
15	监听音箱	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-XOSOU	2,600.00	1 只	2,600.00
16	导播室操作台	北京黎明文仪家具有限公司	北京/中国	911101127501038189	中型	男	内资	黎明文仪	定制	9,500.00	1 台	9,500.00
17	智慧录播教学校园应用平台	广州市奥威亚电子科技有限公司	广州/中国	91440116769544031W	中型	男	内资	奥威亚	V1.1	70,000.00	1 套	70,000.00
18	LED 嵌入式平板柔光灯	湖南锐星光电设备有限公司	长沙/中国	91430105663987942G	小型	男	内资	锐星	RX-LEDC070	2,100.00	24 台	50,400.00
(十二) 管乐排练厅扩声系统												

项目标号：0610-2641NH021263

项目名称：[ID40102]首都师范大学附属中学育鸿学校西教学楼综修配套信息化建设项目

1	主扩音箱	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-1055KM	4,980.00	2 只	9,960.00
2	专业功放	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-22500C	5,800.00	1 台	5,800.00
3	调音台	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-P16FX-4	4,700.00	1 台	4,700.00
4	音频处理器	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-18BBH	8,600.00	1 台	8,600.00
5	一拖二无线手持话筒	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-OASP6	4,480.00	1 套	4,480.00
6	合唱话筒	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-2340	4,400.00	2 套	8,800.00
7	电源管理器	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-8830D	2,900.00	1 台	2,900.00
8	机柜	北京京裕时代信息技术有限公司	北京/中国	911101173180428928	小型	男	内资	京裕	JY-A86622	1,600.00	1 台	1,600.00
9	PDU	公牛集团股份有限公司	宁波/中国	91330282671205242Y	大型	男	内资	公牛	GNE1080	500.00	1 个	500.00
10	多媒体插座	上海旺购五金电器有限公司	上海/中国	91310120MA7AKNDP8L	小型	男	内资	BUIBO	定制	500.00	2 个	1,000.00
(十三) 报告厅音视频系统												
一、显示系统												

项目标号：0610-2641NH021263

项目名称：[ID40102]首都师范大学附属中学育鸿学校西教学楼综修配套信息化建设项目

1	LED 显示屏	利亚德光电股份有限公司	北京/中国	91110000600039822G	大型	男	内资	利亚德	VHD27F020	15,000.00	18.22 m²	273,300.00
2	接收卡	利亚德光电股份有限公司	北京/中国	91110000600039822G	大型	男	内资	利亚德	LCR-M9	350.00	50 块	17,500.00
3	视频处理器	利亚德光电股份有限公司	北京/中国	91110000600039822G	大型	男	内资	利亚德	MVC-K-02-4D-4H1XH	21,000.00	1 台	21,000.00
4	LED 控制器	利亚德光电股份有限公司	北京/中国	91110000600039822G	大型	男	内资	利亚德	LCT-S6	3,600.00	4 台	14,400.00
5	配电系统	利亚德光电股份有限公司	北京/中国	91110000600039822G	大型	男	内资	利亚德	20KW	6,500.00	1 台	6,500.00
6	钢结构	利亚德光电股份有限公司	北京/中国	91110000600039822G	大型	男	内资	利亚德	定制	1,850.00	18.22 m²	33,707.00
7	装饰边	利亚德光电股份有限公司	北京/中国	91110000600039822G	大型	男	内资	利亚德	定制	200.00	18.22 m²	3,644.00
8	辅助显示器	深圳创维显示科技有限公司	深圳/中国	9144030055213201X1	中型	男	内资	创维	65BG22H	4,000.00	2 台	8,000.00
二、舞台灯光系统												
1	面光灯	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-SL3315	4,500.00	6 台	27,000.00
2	顶光灯	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-SL3312	3,900.00	6 台	23,400.00
3	灯光控制台	广东保伦电子股份	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-SL7703	7,600.00	1 台	7,600.00

项目标号: 0610-2641NH021263

项目名称: [ID40102]首都师范大学附属中学育鸿学校西教学楼综修配套信息化建设项目

		有限公司										
4	直通箱	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-SL7751	300.00	1 台	300.00
5	信号放大器	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-SL7731	1,500.00	1 台	1,500.00
6	灯杆	北京博创思远科技有限公司	北京/中国	91110108MA00CMLF9E	微型	男	内资	定制	定制	1,450.00	2 套	2,900.00
7	灯勾	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-SL9901	50.00	12 个	600.00
8	安全绳	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-SL9909	20.00	12 根	240.00
三、音响扩声系统												
1	主扩音箱	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-1055KM	4,980.00	6 只	29,880.00
2	主扩音箱功放	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-22500C	5,800.00	3 台	17,400.00
3	返送音箱	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-1255KT	5,950.00	2 只	11,900.00
4	返送音箱功放	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-22700C	6,200.00	1 台	6,200.00
5	数字调音台	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-SHU0-GSR	24,200.00	1 台	24,200.00

项目标号：0610-2641NH021263

项目名称：[ID40102]首都师范大学附属中学育鸿学校西教学楼综修配套信息化建设项目

6	音频处理器	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-18SGSGS	12,000.00	1 台	12,000.00
7	一拖二无线手持话筒	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-OASP6	4,480.00	2 套	8,960.00
8	一拖二无线头戴话筒	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-OASPR	4,550.00	2 套	9,100.00
9	天线分配器	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-OA3U	2,110.00	1 台	2,110.00
10	话筒天线	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-OAQR	3,100.00	1 套	3,100.00
11	反馈抑制器	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-SSIOJ	4,600.00	1 台	4,600.00
12	电源管理器	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-8830D	2,900.00	2 台	5,800.00
13	监听音箱	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-XOSOU	2,600.00	1 只	2,600.00
四、无线数字会议系统												
1	全数字会议系统主机	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-M03300	10,000.00	1 台	10,000.00
2	会议话筒处理器	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-EIHHX8L	5,000.00	1 台	5,000.00
3	会议话筒主席单元	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-MEHO	3,000.00	1 台	3,000.00

项目标号：0610-2641NH021263

项目名称：[ID40102]首都师范大学附属中学育鸿学校西教学楼综修配套信息化建设项目

		有限公司										
4	会议话筒 代表单元	广东保伦 电子股份 有限公司	广州/ 中国	91440113677 779116F	大型	男	内资	itc	TF-MEH01	3,100.00	6 台	18,600.00
5	发射器	广东保伦 电子股份 有限公司	广州/ 中国	91440113677 779116F	大型	男	内资	itc	TF-MGGD	5,000.00	1 台	5,000.00
6	充电箱	广东保伦 电子股份 有限公司	广州/ 中国	91440113677 779116F	大型	男	内资	itc	TF-MGBHT	2,000.00	1 台	2,000.00
7	POE 供电 模块	普联技术 有限公司	杭州/ 中国	91440300715 297653W	大型	男	内资	TP- LINK	POE170S	300.00	1 个	300.00
五、集中控制系统												
1	网络中控 主机	广东保伦 电子股份 有限公司	广州/ 中国	91440113677 779116F	大型	男	内资	itc	TF-N00191	26,500.00	1 台	26,500.00
2	控制器	广东保伦 电子股份 有限公司	广州/ 中国	91440113677 779116F	大型	男	内资	itc	TF-81101	3,200.00	1 台	3,200.00
3	中控编辑 软件	广东保伦 电子股份 有限公司	广州/ 中国	91440113677 779116F	大型	男	内资	itc	V2.15	3,000.00	1 套	3,000.00
4	路由器	普联技术 有限公司	杭州/ 中国	91440300715 297653W	大型	男	内资	TP- LINK	AX5400	410.00	1 台	410.00
5	平板电脑	华为终端 有限公司	东莞/ 中国	91441900058 5344943	大型	男	内资	华为	BBG7-W00	3,600.00	1 台	3,600.00
六、矩阵显示切换系统												
1	无缝高清 矩阵切换 器	广东保伦 电子股份 有限公司	广州/ 中国	91440113677 779116F	大型	男	内资	itc	TF-84116UHM	19,500.00	1 台	19,500.00
2	HDMI 无缝 高清输入	广东保伦 电子股份	广州/ 中国	91440113677 779116F	大型	男	内资	itc	TF-84101HI	5,000.00	2 块	10,000.00

项目标号：0610-2641NH021263

项目名称：[ID40102]首都师范大学附属中学育鸿学校西教学楼综修配套信息化建设项目

	卡	有限公司										
3	SDI 无缝 高清输入 卡	广东保伦 电子股份 有限公司	广州/ 中国	91440113677 779116F	大型	男	内资	itc	TF-84101SI	5,000.00	1 块	5,000.00
4	HDMI 无缝 高清输出 卡	广东保伦 电子股份 有限公司	广州/ 中国	91440113677 779116F	大型	男	内资	itc	TF-84101H0	5,000.00	2 块	10,000.00
5	SDI 无缝 高清输出 卡	广东保伦 电子股份 有限公司	广州/ 中国	91440113677 779116F	大型	男	内资	itc	TF-84101S0	5,000.00	1 块	5,000.00
七、录播系统												
1	高清录播 主机	广州市奥 威亚电子 科技有限 公司	广州/ 中国	91440116769 544031W	中型	男	内资	奥威亚	AE-A6H Pro	78,000.00	1 台	78,000.00
2	高清全景 摄像机	广州市奥 威亚电子 科技有限 公司	广州/ 中国	91440116769 544031W	中型	男	内资	奥威亚	AX-C22DUHA	7,600.00	2 台	15,200.00
3	高清特写 摄像机	广州市奥 威亚电子 科技有限 公司	广州/ 中国	91440116769 544031W	中型	男	内资	奥威亚	AX-C30DUHA	7,600.00	2 台	15,200.00
4	移动录播 主机	广州市奥 威亚电子 科技有限 公司	广州/ 中国	91440116769 544031W	中型	男	内资	奥威亚	AE-V6	72,000.00	1 台	72,000.00
5	高清摄像 机	广州市奥 威亚电子 科技有限 公司	广州/ 中国	91440116769 544031W	中型	男	内资	奥威亚	AX-C22P	4,200.00	3 台	12,600.00
6	三角架	广州市奥 威亚电子	广州/ 中国	91440116769 544031W	中型	男	内资	佳鑫悦	X-526+BT-60	1,300.00	3 个	3,900.00

项目标号：0610-2641NH021263

项目名称：[ID40102]首都师范大学附属中学育鸿学校西教学楼综修配套信息化建设项目

		科技有限公司										
7	数字无线音频套装	广州市奥威亚电子科技有限公司	广州/中国	91440116769544031W	中型	男	内资	奥威亚	AWM-U8	6,000.00	1 套	6,000.00
8	无线网卡	广州市奥威亚电子科技有限公司	广州/中国	91440116769544031W	中型	男	内资	奥威亚	AWN-G1	550.00	4 条	2,200.00
9	安全箱	广州市奥威亚电子科技有限公司	广州/中国	91440116769544031W	中型	男	内资	奥威亚	AI-6-4226F	2,700.00	1 个	2,700.00
10	移动电源	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳/中国	91440300591865259K	大型	男	内资	绿联	PB770	700.00	4 个	2,800.00
八、辅助设备												
1	机柜	北京京裕时代信息技术有限公司	北京/中国	911101173180428928	小型	男	内资	京裕	JY-A86642	2,500.00	2 台	5,000.00
2	PDU	公牛集团股份有限公司	宁波/中国	91330282671205242Y	大型	男	内资	公牛	GNE1080	500.00	4 个	2,000.00
3	多媒体插座	上海旺购五金电器有限公司	上海/中国	91310120MA7AKNDP8L	小型	男	内资	BUIBO	定制	500.00	6 个	3,000.00
4	无线投屏器	南京极域信息科技有限公司	南京/中国	91320115660684719C	小型	男	内资	极域	K0C99511	12,000.00	1 台	12,000.00

项目标号：0610-2641NH021263

项目名称：[ID40102]首都师范大学附属中学育鸿学校西教学楼综修配套信息化建设项目

5	设备间操作台	北京黎明文仪家具有限公司	北京/中国	911101127501038189	中型	男	内资	黎明文仪	定制	9,500.00	1 台	9,500.00
(十四) 航空展厅音视频系统												
一、大屏显示系统												
1	LED 显示屏	利亚德光电股份有限公司	北京/中国	91110000600039822G	大型	男	内资	利亚德	VHD27F025	12,500.00	16.4 m²	205,000.00
2	接收卡	利亚德光电股份有限公司	北京/中国	91110000600039822G	大型	男	内资	利亚德	LCR-M9	350.00	45 块	15,750.00
3	视频处理器	利亚德光电股份有限公司	北京/中国	91110000600039822G	大型	男	内资	利亚德	MVC-K-02-4D-4H1XH	21,000.00	1 台	21,000.00
4	LED 控制器	利亚德光电股份有限公司	北京/中国	91110000600039822G	大型	男	内资	利亚德	LCT-S6	3,600.00	4 台	14,400.00
5	配电系统	利亚德光电股份有限公司	北京/中国	91110000600039822G	大型	男	内资	利亚德	20KW	6,500.00	1 台	6,500.00
6	钢结构	利亚德光电股份有限公司	北京/中国	91110000600039822G	大型	男	内资	利亚德	定制	1,850.00	16.4 m²	30,340.00
7	装饰边	利亚德光电股份有限公司	北京/中国	91110000600039822G	大型	男	内资	利亚德	定制	200.00	16.4 m²	3,280.00
二、音响扩声系统												
1	主扩音箱	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-1055KM	4,980.00	4 只	19,920.00
2	主扩音箱功放	广东保伦电子股份	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-22500C	5,800.00	2 台	11,600.00

项目标号：0610-2641NH021263

项目名称：[ID40102]首都师范大学附属中学育鸿学校西教学楼综修配套信息化建设项目

		有限公司										
3	调音台	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-P16FX-4	4,700.00	1 台	4,700.00
4	音频处理器	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-18BBH	8,600.00	1 台	8,600.00
5	一拖二无线手持话筒	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-OASP6	4,480.00	2 套	8,960.00
6	天线分配器	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-OA3U	2,110.00	1 台	2,110.00
7	话筒天线	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-OAQR	3,100.00	1 套	3,100.00
8	反馈抑制器	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-SSI0J	4,600.00	1 台	4,600.00
9	电源管理器	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	男	内资	itc	TF-8830D	2,900.00	1 台	2,900.00
10	机柜	北京京裕时代信息技术有限公司	北京/中国	911101173180428928	小型	男	内资	京裕	JY-A86642	2,500.00	1 台	2,500.00
(十五) 图书阅览室系统												
1	图书馆管理系统	北京清大瀚博科技有限公司	北京/中国	91110105330298938P	小型	男	内资	云图	V8.0	65,000.00	1 套	65,000.00
2	图书查询机	北京云兴科技有限公司	北京/中国	91110105596041099P	微型	男	内资	云兴	YX-23	11,500.00	1 台	11,500.00

项目标号: 0610-2641NH021263

项目名称: [ID40102]首都师范大学附属中学育鸿学校西教学楼综修配套信息化建设项目

3	双通道防盗门	北京云兴科技有限公司	北京/中国	91110105596041099P	微型	男	内资	云兴	TF-16	11,000.00	1 组	11,000.00
4	充消磁器	北京云兴科技有限公司	北京/中国	91110105596041099P	微型	男	内资	云兴	TF-105	2,600.00	1 台	2,600.00
5	消磁板	北京云兴科技有限公司	北京/中国	91110105596041099P	微型	男	内资	云兴	TF-102	2,000.00	1 台	2,000.00
6	自助借还书机	北京云兴科技有限公司	北京/中国	91110105596041099P	微型	男	内资	云兴	YX-227	46,500.00	1 台	46,500.00
7	移动还书箱	北京云兴科技有限公司	北京/中国	91110105596041099P	微型	男	内资	云兴	YXSX-35	3,000.00	1 套	3,000.00
8	标签打印机	天津国聚科技有限公司	天津/中国	91120116673701960M	中型	男	内资	TSC	MA2410P	3,600.00	1 台	3,600.00
9	标签纸	北京云兴科技有限公司	北京/中国	91110105596041099P	微型	男	内资	云兴	20*40mm	0.60	20000 张	12,000.00
10	复合磁条	北京云兴科技有限公司	北京/中国	91110105596041099P	微型	男	内资	云兴	16cm 复合磁条	0.35	20000 台	7,000.00
11	标签膜	北京云兴科技有限公司	北京/中国	91110105596041099P	微型	男	内资	云兴	60*80mm	0.22	20000 个	4,400.00
12	读卡器	昆山宇艾英智能科技有限公司	昆山/中国	913205830799020818	微型	男	内资	致境	D5	3,100.00	2 台	6,200.00
(十六) 系统集成												

项目标号：0610-2641NH021263
项目名称：[ID40102]首都师范大学附属中学育鸿学校西教学楼综修配套信息化建设项目

1	系统集成费	北京博创思远科技有限公司	北京/中国	91110108MA00CMLF9U	微型	男	内资	定制	定制	230,000.00	1 项	230,000.00
											总价（元）	3,906,376.60

注：1.本表应按包分别填写。
2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3.上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

投标人名称（加盖公章）：北京博创思远科技有限公司

日期：2026 年 8 月 10 日

